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Videreføring av avtale mellom Agder fylkeskommune og Risør 
kommune ang tilskudd til Risør kammermusikkfest 
 

Kommunedirektørens forslag til vedtak 
Kommunestyret godkjenner en videreføring av avtalen mellom Agder fylkeskommune og Risør 
kommune om tilskudd til Risør kammermusikkfest for perioden 2025 – 2028.  
 
 

Vedlegg 
Avtale mellom Agder fylkeskommune og Risør kommune ang tilskudd til Risør kammermusikkfest 
 
 

Sammendrag 
Avtalen mellom Agder fylkeskommune (AFK) og Risør kommune (RK) angående tilskudd til Risør 
kammermusikkfest (RKF) fra 2008 (sist rullert i 2022) er gjennomgått av partene og legges frem for 
politisk behandling.  

 
Saksopplysninger 
I 2008 ble det inngått en avtale mellom AFK og RK som gjaldt fordeling av tilskudd til RKF. I 2022 
ble avtalen revidert, både fordi Aust og Vest-Agder var slått sammen til ett fylke, og fordi avtalen 
fra 2008 baserte seg på en nasjonal knutepunktsavtale for festivaler.  
Knutepunktsavtalen angikk 15 festivaler, deriblant Risør kammermusikkfest, der de utvalgte 
festivalene hadde særskilt status som «knutepunktsfestival», med direkte tilskudd over 
statsbudsjettet. Denne ordningen ble gradvis avviklet fram mot 2023. Nå søker de 15 festivalene 
festivalstøtte i Kulturdirektoratets tilskuddsordning for musikkfestivaler, som vedtas av Kulturrådets 
Musikkutvalg.  
Formålet med avtalen fra 2008, som var å klargjøre ansvarsforholdet mellom partene og etablere 
en felles forpliktelse til den offentlige finansieringsmodellen for RKF, ble videreført i revideringen i 
2022.  
Videre gjaldt avtalen fra 2022 i første omgang til 31.12.2025, med følgende beskrivelse:  
«Senest innen 6 måneder før avtalen utløper skal partene sette seg sammen for å vurdere om 
avtalen skal videreføres som den foreligger, om den skal revideres eller om den skal avsluttes.» 
 
Våren 2025 ble det avholdt møter mellom partene i avtalen og RKF.  
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Ifølge Risør kommunes festivalstrategi har etablerte festivaler med regional og / eller nasjonal 
støtte, mulighet for å søke treårig festivalstøtte hos kommunen.  
Kulturutvalget fattet i desember 2024 vedtak om treårig støtte til RKF, Risør Trebåtfestival og 
Villvinmarkedet. De tre festivalene vil derfor ikke trenge å søke om nytt tilskudd før 1. september 
2027. 
 
Økonomiske konsekvenser 
Avtalen mellom AFK og RK gjør at partene forplikter seg til å tildele RKF et samlet tilskudd på kr. 
1.300.000,- ut fra et 2022 nivå.  
Tilskuddet fordeles likt mellom AFK og RK med 50% hver, og tilskuddet reguleres årlig fra 2022 
nivå etter kommunal deflator.  
 
Etter indeksjustering av tilskuddssummen i 2022, ble tilskuddet til Risør kammermusikkfest i 2025 
kr. 730.000,-. Summen blir deretter indeksjustert årlig i treårsperioden.  
 
 

Vurderinger  
Et av kommuneplanens mål er at kunst og kultur skal være en bærende kraft i utviklingen av Risør 
fram mot 2035, spesielt ved at kommunen skal bidra til å stryke og videreutvikle 
kulturvirksomheter, som de store festivalene.  
Risør kammermusikkfest er en av de tre store festivalene i Risør, og har siden 2008 mottatt støtte 
både regionalt og nasjonalt, noe som viser at festivalen også er en nasjonal satsing. 
 
Festivalen er kjent for sin kunstneriske profil, hvor det legges stor vekt på å engasjere 
internasjonalt anerkjent kammermusikere, mange av dem aktive solister. Festivalen oppnår stor 
medieoppmerksomhet både regionalt og nasjonalt, og er en av Risørs store merkevarer.     

 
Konklusjon 
Avtalen mellom AFK og RK er med på å sikre en forutsigbarhet også for det nasjonale tilskuddet, 
ved at avtalen ligger ved søknaden som RKF sender til Kulturrådet. Kommunedirektøren er opptatt 
av å opprettholde denne forutsigbarheten og anbefaler at avtalen mellom partene videreføres.   
 
 


